
104.1 A5                                                                                                                    Č.j.: KVÚ/6598/2012  
JID: 17943/2012/mumh                         

 

MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ  
 

O b e c ně  z á v a z n á  v y h l á š k a  č .  3 / 2 0 1 2  
města Mnichovo Hradiště 

 

ze dne 25. 06. 2012, 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2003 ze dne 31. března 2003,  
o zřízení městské policie 

Zastupitelstvo města Mnichovo Hradiště rozhodlo 25.06.2012 podle § 84 odst. 2, písm. o) zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění zákona č. 273//2001 Sb., zákona č. 320/2001 Sb., 
zákona č. 450/2001 Sb., zákona č. 311/2002 Sb., zákona č. 313/2002 Sb., zákona č. 59/2003 Sb., 
zákona č. 22/2004 Sb., zákona č. 216/2004 Sb., zákona č. 257/2004 Sb., zákona č. 421/2004 Sb., 
zákona č. 626/2004 Sb., zákona č. 501/2004 Sb., zákona č. 413/2005 Sb., zákona č. 61/2006 Sb., 
zákona č. 245/2006 Sb., zákona č. 234/2006 Sb., zákona č. 186/2006 Sb., zákona č. 169/2008 Sb., 
zákona č. 298/2008 Sb., zákona č. 261/2007 Sb., zákona č. 305/2008 Sb., zákona č. 477/2008 Sb., 
zákona č. 326/2009 Sb., zákona č. 227/2009 Sb., zákona č. 424/2010 Sb., zákona č. 281/2009 Sb., 
zákona č. 347/2010 Sb., zákona č. 246/2011 Sb., zákona č. 364/2011 Sb. a zákona č. 72/2012 Sb., 
(dále jen „zákon o obcích“) vydat podle § 84 odst. 2, písm. h) zákona o obcích a podle § 1 odst. 1 
zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění zákona č. 67/1993 Sb., zákona č. 163/1993 Sb., 
zákona č. 82/1995 Sb., zákona č. 153/1995 Sb., zákona č. 132/2000 Sb., zákona č. 311/2002 Sb. a 
zákona č. 320/2002 Sb., zákona č. 274/2008 Sb., zákona č. 480/2008 Sb., zákona č. 227/2009 Sb., 
zákona č. 427/2010 Sb. a zákona č. 375/2011 Sb. (dále jen „zákon o obecní policii“) tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

 
Článek 1 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2003 ze dne 31. března 2003, o zřízení městské policie, se mění takto: 

1. Příloha zní:   

                 „Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 1/2003 ze dne 31. 3. 2003  
 

Vzor nášivky Městské policie Mnichovo Hradiště s názvem města 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



104.1 A5                                                                                                                    Č.j.: KVÚ/6598/2012  
JID: 17943/2012/mumh                          

 

Strana 2 (celkem 2)  

2. V článku 1 odst. 3 zní: 
„(3) Celkový počet zaměstnanců obce v městské policii a podrobnosti o stejnokroji strážníků a  
o jeho nošení stanoví zastupitelstvo města Mnichovo Hradiště samostatným usnesením.“  

3. V článku 1 se přidává odst. (4), který zní: 

„(4) Vzor nášivky s názvem obce, kterým je strážník povinen při výkonu své pravomoci prokázat 
svou příslušnost k městské policii podle § 9 odst. 1 zákona o obecní policii, je uveden v příloze 
této vyhlášky.“ 

4. Článek 2 se zrušuje. 

5. Článek 3 se zrušuje. 

 
Článek 2 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. srpna 2012 s výjimkou bodu 1, který nabývá 
účinnosti dnem 1. února 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Arnošt Vajzr v.r.                                                                                            Mgr. Jiří Bína v.r. 

starosta města  místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce Města Mnichovo Hradiště a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na www.mnhradiste.cz   
                Vyvěšeno dne:                   Sejmuto dne:                                                         .............................                                    ...............................  
                              
                      .....................................................                   ...................................................                
                     osoba pověřená vývěsní službou   osoba pověřená vývěsní službou 
                               
 
 
        ....................................................                               ...................................................  
               podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu 


